西北能化公司 2025 年急救比武

结果及奖励绩效公示

各单位：

西北能化公司 2025年急救比武项目已全部结束，按照

《西北能化公司关于组织开展 2025年急救比武活动的通

知》，现将比武结果及奖励绩效予以公示：

西北能化公司 2025年急救比武比赛成绩表

序号 车间 姓名 姓名 姓名 姓名 用时 加权后得分 排名

1 调度指挥中心 王燕超 许磊 王欣松 高士敬 7.50.55分 55分 鼓励奖

2 净化合成车间 徐明轩 高飞 常志凯 刘金涛 10.18.27分 40分

3 气化车间 匡正伟 田娇 范云飞 刘海龙 4.40.87分 95分 第二名

4 水处理车间 郝培民 杨文炅 郭强 王一鸣 5.34.33分 70分 鼓励奖

5 水处理车间 薛礼 崔杰 樊旭春 田志国 9.47.27分 45分

6 空分车间 冯建飞 张浩东 何雄 边乐 5.25.46分 85分 第三名

7 气化车间 李云 黄鑫 高超 郭庆丰 5.29.59分 75分 第三名

8 动力车间 韩先存 孟建强 李宇星 高玮 4.46.96分 90分 第二名

9 电气车间 郝晓祥 任建新 王志远 李新龙 4.01.61分 100分 第一名

10 仪表车间 孙志军 高利军 赵光明 杨庆峰 5.28.05分 80分 第三名

11 新淮零排 刘亚军 唐磊 武春晓 张辉 7.43.56分 60分 优秀奖

12 益通检修 周来 宣贺庭 李二虎 李茂林 6.08.55分 65分 优秀奖

13 新淮检修 秦学武 李占坡 李勇 戚世斌 9.10.94分 50分 鼓励奖

如有异议，请向纪委、党群部反映。

公示时间：2025年 9月 23日至 9月 30日。

联系电话：0477-2274628 0477-2274789

                           2025年 9月 23日